UBND HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tự do- Hạnhphúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 02 tháng 12/2024)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ 2 (9/12)
	- Giao ban tuần, Chào cờ
- Báo cáo tháng hành động QG về phòng chống HIV
- Tổng kết Đảng bộ thị trấn
- Tập huấn PCCC
	CBQL,GV, HS
Đ/c Duyên

12 đ/c Đảng viên
4 đ/c CBGV

	Thứ 3 (10/12)
	- Ôn tập cho học sinh thi học kì
- Ôn luyện đội tuyển hsg
- Ôn luyện CLB tiếng anh thi cấp tỉnh
- Tập huấn Phổ biến pháp luật
	GVBM
GVBM
GV và HS đội thi
Trâm

	Thứ 4 (11/12)
	- Hoàn tất công tác ra đề thi học kì I
- Ôn luyện đội tuyển hsg
- Ôn luyện CLB tiếng anh thi cấp tỉnh
- Họp Hội chữ thập đỏ Thị trấn
- Thẩm định hồ sơ Học tập và làm theo Bác
	Đ/c Thành, GVBM
GVBM
GV và HS đội thi
Huệ
Huệ, Thành

	Thứ 5 (12/12)
	- HỌc tập theo chương trình
- Ôn luyện đội tuyển hsg
- Ôn luyện CLB tiếng anh thi cấp tỉnh
	Toàn trường GVBM
Hương, Duyên, Thuận, Hùng và HS

	Thứ 6 (13/12)
	- Hoàn thiện tờ trình bổ sung kinh phí mua sắm csvc
	Đ/c Huệ, Xoa

	Thứ 7 (14/12)
	- Học theo chương trình
	Toàn trường

	Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT(B/c);
-TT ĐU, UBND Thị trấn(B/c);
- Các TCM, VP;
- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ